（社）岐阜県放射線技師会                              平成23年8月吉日

中濃支部会員各位

                                              （社）岐阜県放射線技師会中濃支部

支部長 森 誠

第322回 中濃画像研究会開催のご案内

謹啓

 初秋の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は、MRIをテーマに開催致します。奮ってご参加ください。

謹白
記

１． 日時 平成２３年９月８日（木） １９：００～

２． 場所 岐阜社会保険病院  ２階 講義室

３．  内容 「 MRI 」

                      総合司会 岐阜社会保険病院 川崎 光弘

Ⅰ）メーカー講演                       座長   渡辺 享信

「東芝MRI最新技術動向 Vantage Titan 3Tの技術紹介」

            東芝メディカルシステムズ㈱ 中部支社 営業推進部 横山 喜克

 座長  山田 克彦

Ⅱ）会員発表

  「当院 3T -MRI装置におけるMulti Transmit機構の初期使用経験」
木沢記念病院  山田 裕一

「ＢＯＬＯ効果による脳のＦｕｎｃｔｉｏｎａｌ ＭＲＩ」

 東可児病院  山本 渉

※ 技師格カードをお持ちくださいポイント申請致します。

※ 第323回中濃画像研究会運営会議を行います。

※ 平成23年度第２回役員会を行います。

4. 参加費    一般   1,000円  （食事つき）

               300円  （食事なし）

5. その他   ＊食事をされる方は地区幹事まで連絡願います。（締め切り９月６日）

＜地区幹事＞   郡上地区    倉坪進司 （白鳥病院）

関美濃地区   末松弘志 （中濃厚生病院）

加茂地区    伊藤信行 （白川病院）

可児地区    松岡義直 （東可児病院）